上海交通大学医学院附属瑞金医院金山院区项目停机坪设备采购项目中标

候选人公示

（招标编号：SHCSC2024H052）

一、评标情况

标段（包）[001]上海交通大学医学院附属瑞金医院金山院区项目停机坪设备采购项目

1、中标候选人基本情况

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

公示开始时间：2024年05月29日 公示结束时间：2024年06月01日

排名 中标候选人名称 投标报价(万元) 质量 工期/交货期

1 上海直玖航空科技有限公司 131.193 /

合同签订后二
个月，具体按
招标人指定时
间为准

2 上海海森停机坪工程有限公司 107.0562 /

合同签订后二
个月，具体按
招标人指定时
间为准

排名 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 上海直玖航空科技有限公司 乔长城 /

2 上海海森停机坪工程有限公司 张天友 /

排名 中标候选人名称 响应情况

1 上海直玖航空科技有限公司

1、具备有效的工商注册营业执照，具备独立承
担民事责任的能力；
2、未被列入失信被执行人名单、严重违法失信
企业名单（失信被执行人名单以“信用中国
”网站(www.creditchina.gov.cn)查询记录为
准，严重违法失信企业名单以“国家企业信用
信息公示系统”(http://www.gsxt.gov.cn)查
询记录为准）。

2 上海海森停机坪工程有限公司

1、具备有效的工商注册营业执照，具备独立承
担民事责任的能力；
2、未被列入失信被执行人名单、严重违法失信
企业名单（失信被执行人名单以“信用中国
”网站(www.creditchina.gov.cn)查询记录为
准，严重违法失信企业名单以“国家企业信用
信息公示系统”(http://www.gsxt.gov.cn)查
询记录为准）。

如果参与本次项目的投标单位对本项目评标结果有异议，请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海申

康卫生基建管理有限公司联系。

三、其他公示内容

2024年05月29日，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对上海交通大学医学院附属瑞

金医院金山院区项目停机坪设备采购项目进行了评审，现将中标候选人公示如下：

1.开标情况

上海海森停机坪工程有限公司投标总价(含税）：小写：{107.0562}万元

大写：{壹佰零柒万零伍佰陆拾贰元整}，投标总价（不含税）：小写：94.74万元

大写：玖拾肆万柒仟肆佰元整，增值税税率（%）：13%，交货期：合同签订后二个月，具体按招标人指定时间为

准，质保期：质量保证期为项目竣工验收并签发最终验收合格证开始计算，我司对合同货物的正常使用给予5年的

质量保证期，质保期满后每年维保收费标准：免费维保期结束后，提供每月一次的现场巡检服务，我司列明细费

用表，货物一旦出现故障，提供维修所需的零配件，并派出检修人员在2小时内到货物安装现场对货物进行维修

，提供不间断的服务直到结束。维保收费标准15000元/年。提供足够的备件以适应业主维修需求。如需更换只收

取更换零配件成本费和人工费。，其他承诺或说明：我司确保所提供的助航灯光产品完全符合中国《民用机场专

用设备管理规定》以及中国民用航空局规范要求，通过民航局认定检测机构（国家光电子信息产品质量检测中心

或国家灯具质量检验检测中心）检测合格并在民用机场专用设备信息管理系统中公示

http://adeqpt.caac.gov.cn/。；

上海直玖航空科技有限公司投标总价(含税）：小写：{131.1930}万元

大写：{壹佰叁拾壹万壹仟玖佰叁拾元整}，投标总价（不含税）：小写：116.10万元

大写：壹佰壹拾陆万壹仟元整，增值税税率（%）：13%，交货期：合同签订后二个月，具体按招标人指定时间为

准，质保期：质量保证期为项目竣工验收并签发最终验收合格证开始计算，对合同货物的正常使用给予不少于

24个月的质量保证期，质保期满后每年维保收费标准：100000元，其他承诺或说明：/；

上海扬宇建设发展有限公司投标总价(含税）：小写：{133.2044}万元

大写：{壹佰叁拾叁万贰仟零肆拾肆整}，投标总价（不含税）：小写：117.8800万元

大写：壹佰壹拾柒万捌仟捌佰整，增值税税率（%）：13%，交货期：合同签订后二个月，具体按招标人指定时间

为准，质保期：质量保证期为项目竣工验收并签发最终验收合格证开始计算，投标人必须对合同货物的正常使用

给予不少于 24个月的质量保证期。，质保期满后每年维保收费标准：150000元，其他承诺或说明：/；

上海捷赛建设工程有限公司投标总价(含税）：小写：135.6215万元

大写：壹佰叁拾伍万陆仟贰佰壹拾伍元整，投标总价（不含税）：小写：1200190 元

大写：壹佰贰拾万零壹佰玖拾元整，增值税税率（%）：13，交货期：合同签订后二个月，，具体按招标人指定时

间为

准。，质保期：质量保证期为项目竣工验收并签发最终验收合格

证开始计算，投标人必须对合同货物的正常使用

给予不少于24个月的质量保证期，质保期满后每年维保收费标准：120000 元，其他承诺或说明：/；

直翔航空建设工程成都有限公司投标总价(含税）：小写：861060元

大写：捌拾陆万壹仟零陆拾元，投标总价（不含税）：小写：762000元

大写：柒拾陆万贰仟元，增值税税率（%）：13%，交货期：合同签订后两个月，具体按招标人指定时间为准，质

保期：2年，质保期满后每年维保收费标准：5.58万/年，其他承诺或说明：/；

浙江圣翔航空科技有限公司投标总价(含税）：小写：124.917884万元

大写：壹佰贰拾肆万玖仟壹佰柒拾捌元捌角肆分，投标总价（不含税）：小写：110.5468万元

大写：壹佰壹拾万零伍仟肆佰陆拾捌元整，增值税税率（%）：13%，交货期：（1）合同签订后二个月，具体按招

标人指定时间为准。

（2）根据招标人要求，指定时间完成相关工作，以不影响瑞金医院金山院区整体项目建设进度和验收进度为前提

。，质保期：质量保证期为项目竣工验收并签发最终验收合格证开始计算，投标人必须对合同货物的正常使用给

予不少于24个月的质量保证期。，质保期满后每年维保收费标准：合同总价的3%（不含材料费），其他承诺或说

明：提供两年免费质保，出质保期后提供成本价的维保服务，有完善的本地化维保机构，承诺1小时内的响应时间

。；

2.评标得分情况：

上海直玖航空科技有限公司，总得分：85.10；

上海海森停机坪工程有限公司，总得分：83.60；

上海交通大学医学院附属瑞金医院、上海建工二建集团有限公司，上海申康卫生基建管理有限公司谨对积极参加

本项目的单位表示衷心的感谢！

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 /

五、联系方式

招 标 人：上海交通大学医学院附属瑞金医院、上海建工二建集团有限公司

地    址：上海市黄浦区瑞金二路197号、上海市虹口区梧州路289号

联 系 人：冯博巍、李涛

电    话：64370035?18930482432

电子邮件：/

招标代理机构：上海申康卫生基建管理有限公司

地    址：上海市静安区中兴路1539号B栋11楼

联 系 人：张鑫

电    话：63279000*1147

电子邮件：zhangxin@shcsc.net

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-05-29T08:49:50+0000

		2024-05-29T08:49:59+0000